信息名称：常州国家高新区（新北区）党政办公室关于区领导及人大政协党组成员联系帮扶复工工业企业工作的通知

	索 引 号：014112118/2020-00016

	主题：其他
体裁：通知
组配：政府办公室文件
单位：常州国家高新区（新北区）党政办公室

	文件编号：常开委办〔2020〕16号

	产生日期：2020-02-25

	发布机构：常州国家高新区（新北区）党政办公室

	发布日期：2020-02-28

	内容概述：常州国家高新区（新北区）党政办公室关于区领导及人大政协党组成员联系帮扶复工工业企业工作的通知

常州国家高新区(新北区)党政办公室文件
常开委办〔2020〕16号
─────────────────────────

常州国家高新区（新北区）党政办公室关于
区领导及人大政协党组成员联系帮扶
复工工业企业工作的通知
各镇人民政府、街道办事处，区各委办局、园区、公司、直属单位：

根据区委、区政府关于新冠肺炎疫情防控的部署要求，决定由区领导及人大政协党组成员联系帮扶职工数量较多的复工工业企业，精准、有序、可控推进企业复工复产。现将有关要求通知如下：

一、联系帮扶企业

每位区领导及人大政协党组成员联系帮扶2家重点复工工业企业。

二、工作职责

1．督促企业根据疫情防控要求，切实履行企业主体责任，严格落实企业疫情防控措施，确保“四个到位”落细落实。

2．指导企业复工复产，了解掌握企业生产经营情况，协调解决复工复产中面临的突出困难和问题，推动企业加快释放产能，通过与企业家沟通联系，增强企业家的发展信心。

3．对各辖镇、街道及综保区派驻检查指导的驻厂监督指导员工作落实情况进行监督检查。

三、具体要求

1．区领导及人大政协党组成员要对联系帮扶的企业加强督促指导，推动区委、区政府关于疫情防控的各项措施部署落到实处。

2．采取“四不两直”方式，直扑企业生产现场，及时发现问题和薄弱环节，现场督促加快整改。

3．区领导及人大政协党组成员要帮助协调解决所联系企业遇到的问题，面上共性问题提交区疫情防控应急指挥部研究处理。

4．各镇、街道及综保区要参照本工作方案，制定相应工作举措，把疫情防控和有序推进复工复产的各项措施落到实处。

区领导及人大政协党组成员联系帮扶复工工业企业工作，从即日起实施。

附件：区领导及人大政协党组成员联系帮扶复工工业企业表

常州国家高新区（新北区）党政办公室

2020年2月25日
（此件公开发布）

附件
区领导及人大政协党组成员联系帮扶复工工业企业表

	序号
	区领导
	复工工业企业名称
	所属地区
	驻厂监督

联络员
	联系电话
	驻厂监督

指导员
	联系电话

	1
	周  斌
	新阳科技集团有限公司
	春江镇
	商志成
	17706123860
	陈宇锋
	13915032191

	特雷克斯（常州）机械有限公司
	薛家镇
	谭  强
	13775171415
	张召丽
	13775283644

	2
	乔俊杰
	森萨塔科技（常州）有限公司
	龙虎塘街道
	韩贤云
	13806124988
	郭小燕
	13861231900

	联影（常州）医疗科技有限公司
	薛家镇
	严全良
	13801507588
	张召丽
	13775283644

	3
	陆  敏
	常州澳弘电子股份有限公司
	龙虎塘街道
	陈定红
	13606148475
	俞绍贺
	19952806503

	常州三菱电机士林电装品有限公司

	徐建明
	13701489816
	高  柳
	19952806519

	4
	薛建南
	常州富兴机电有限公司
	新桥镇
	杨玉芬
	13915017753
	丁国平
	13861013510

	汉得利（常州）电子股份有限公司

	鲍晨凯
	15961299159

	5
	嘉秀娟
	常州裕成电子有限公司
	奔牛镇
	徐  峰
	13809078303
	李  刚
	13861215113

	江苏武进液压启闭机有限公司

	张  萍
	13861052020

	6
	王宇伟
	扬子江药业集团江苏紫龙药业有限公司
	薛家镇
	薛  佳
	18762332664
	张召丽
	13775283644

	常州千红生化制药股份有限公司

	王  轲
	13815052979

	7
	孙泽阳
	常州豪爵铃木摩托车有限公司
	罗溪镇
	赵  维
	13961291573
	丁  丽
	15151986161

	常州捷佳创精密机械有限公司

	王  杰
	18015077105
	杨  菲
	13775011197

	8
	杨金忠
	安费诺-泰姆斯（常州）通讯设备有限公司
	河海街道
	瞿新艳
	18915001599
	吴科飞
	13915073721

	钴领（常州）刀具有限公司

	是宏俊
	18206447138
	耿文辉
	13915005919

	9
	李  敏
	常州优谷新能源科技股份有限公司
	龙虎塘街道
	顾永久
	15189770099
	高  柳
	19952806519

	常州聚和新材料股份有限公司

	蒋安松
	18521340901
	杨  洁
	15151982638

	10
	徐  萍
	常州市金牛研磨有限公司
	西夏墅镇
	杨建华
	13616124124
	莫维超
	18151736691

	常州市宏发纵横新材料科技股份有限公司

	李  倩
	13584306008

	11
	封  毅
	常州市康辉医疗器械有限公司
	三井街道
	俞  博
	13961123944
	徐  立
	13915065236

	贸联电子（常州）有限公司

	陈  静
	18951227022
	黄  凯
	13606117113

	12
	胥亚伟
	国电常州发电有限公司
	春江镇
	张苏闽
	13382558670
	陈宇锋
	13915032191

	阿克苏诺贝尔功能涂料（常州）有限公司

	孙照国
	13817697429
	常文俊
	13775128671

	13
	谢国正
	常州天马集团有限公司（原建材二五三厂）
	春江镇
	宣维栋
	13961191316
	陈宇锋
	13915032191

	翰昂汽车零部件（常州）有限公司

	刘雁山
	18796951715
	高  峰
	13809070103

	14
	完利梅
	常州方圆制药有限公司
	薛家镇
	戴  俊
	18651951200
	张召丽
	13775283644

	江苏达实久信医疗科技有限公司

	王政华
	13776800061

	15
	李  皓
	江苏新泉汽车饰件股份有限公司常州分公司
	罗溪镇
	唐志华
	13906126422
	高志平
	13912313532

	国机重工集团常林有限公司

	吴小刚
	13961167268
	丁  丽
	15151986161

	16
	胡秀芳
	常州市乐萌压力容器有限公司
	孟河镇
	潘燕萍
	13801507916
	徐  伟
	13775286569

	常州市明宇交通器材有限公司（含车灯分公司）

	姚小明
	13806129008

	17
	赵  昊
	江苏河海新能源股份有限公司
	三井街道
	束丽娟
	18861110775
	黄  凯
	13606117113

	常州丰盛光电科技股份有限公司

	吴龙平
	13901508869
	吕  锋
	13701509792

	18
	刘金曙
	常州市创力工具厂
	西夏墅镇
	蒋建明
	13951218315
	莫维超
	18151736691

	江苏亮迪科技有限公司

	薛  杉
	15861858666

	19
	花震亚
	江苏天元智能装备股份有限公司
	薛家镇
	吴逸中
	13656123456
	张召丽
	13775283644

	常州长江玻璃有限公司

	张  丹
	15961466811
	夏红卫
	13961237121

	20
	吴建国
	常州苏星制衣有限公司
	奔牛镇
	张  萍
	13861052020
	李  刚
	13861215113

	常州常牛机械有限公司

	孙  浩
	13861018195
	孙伟忠
	18625289883

	21
	陈华鹏
	阿朗新科高性能弹性体（常州）有限公司
	春江镇
	刘立军
	13951572140
	李梦龙
	17706126621

	华润化学材料科技股份有限公司

	田美圆
	15995009991
	陈宇锋
	13915032191

	22
	季晓东
	盖茨液压技术（常州）有限公司
	新桥镇
	张  波
	13813525842
	丁国平
	13861013510

	普利司通（常州）汽车配件有限公司

	李  玲
	15061146618

	23
	陈建生
	常州光洋轴承股份有限公司
	三井街道
	丁  巍
	15351985352
	吕  锋
	13701509792

	常州银河世纪微电子股份有限公司

	金银龙
	15961408306
	钱振宇
	13809076116

	24
	孟  靓
	江苏大利节能科技股份有限公司
	西夏墅镇
	蒋国华
	13506149885
	莫维超
	18151736691

	常州市德易印染有限公司

	张建春
	13809076729

	25
	杨  光
	江苏凯特汽车部件有限公司
	罗溪镇
	何淑艳
	13506110350
	江东华
	13401383260

	特瑞斯能源装备股份有限公司

	秦  琅
	13915032512
	曹小康
	13961195391

	26
	秦  佳
	安费诺汽车连接系统（常州）有限公司
	河海街道
	丁丽霞
	13961199937
	吴科飞
	13915073721

	江苏电力装备有限公司

	夏福清
	13961215805
	万雪龙
	18115000911

	27
	李小平
	温康纳（常州）机械制造有限公司
	龙虎塘街道
	张国梅
	13506128280
	左燕萍
	13901502682

	常州太平通讯科技有限公司

	王立军
	13815077612
	顾望迪
	13407588048

	28
	徐  红
	常州苏耐合金耐火材料有限公司
	奔牛镇
	李仁贤
	13906125255
	沈轩宇
	18625289883

	常州阳光药业有限公司

	胡锦平
	13775202888
	李  刚
	13861215113

	29
	沈春英
	日电产伺服电机（常州）有限公司
	三井街道
	王丹丹
	18961262102
	黄  凯
	13606117113

	永安行科技股份有限公司

	董  萍
	13961168702
	钱振宇
	13809076116

	30
	许岳华
	中国航发常州兰翔机械有限责任公司
	河海街道
	袁  宁
	13815059810
	吴科飞
	13915073721

	常州市伊成服装有限公司

	张  柯
	13358195159

	31
	任志清
	富世华全能（常州）机械有限公司
	薛家镇
	刘金华
	13921032737
	汤伟芳
吴听大
郭小燕
徐  翼
徐  伟
	13775031988
13776886789
13861231900
13921088007
13775286569

	常州伟泰科技股份有限公司

	周  燕
	13584528682

	32
	徐逸峰
	常州常荣电器有限公司
	龙虎塘街道
	匡成效
	15995060333

	江苏三恒科技股份有限公司

	蒋玉华
	13801503909

	33
	范春苟
	常州九鼎车业有限公司
	孟河镇
	吕继坤
	13337883766

	江苏德春电力科技股份有限公司

	戚启忠
	13961124518

	34

	夏志文
	常州吉恩药业有限公司
	春江镇
	王玉琴
	13601504318
	高建强
	13701486577

	雷勃电气（常州）有限公司

	王小平
	13806128175
	丁  锋
	13861080070

	35
	胥荣伟
	维尔利环保科技集团股份有限公司
	薛家镇
	钟雷风
	15061990132
	钱  峰
	13584572314

	常州中车铁马科技实业有限公司

	曹炜洲
	15895036297
	张召丽
	13775283644

— 8 —
— 9 —